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apuigdel19@alumnes.ub.edu annapuigl14@gmail.com
tmackisa ub.edu tania.mackie. il.com

crrubioa6l@alumnes.ub.edu
namondlo7@alumnes.ub.edu
mfabrema30@alumnes.ub.edu
mcruzaboS50@alumnes.ub.edu
nperezgo56@alumnes.ub.edu

crisrubioasensio@gmail.com
nereaamondarain13@gmail.com
marf2633@snowlinestudents.com
martacruzado1999@gmail.com
nuriaperez4199@gmail.com

cralemam ub.edu cristil y com
jpalmeam9@alumnes.ub.edu jai Imeroamell il.com
nalfaral21@al ub.edu il com

aacunaso25@alumnes.ub.edu
sferruco7@alumnes.ub.edu
blaragop ub.edu

arbis7876@gmail.com
sferruz99@gmail.com

ar; hotmail.com

ar ub.edu

asalvase20@alumnes.ub.edu

arosetserra@, il.com
10@gmail.com

jboadaral0@alumnes.ub.edu
dsanchga29@alumnes.ub.edu
| ub.edu

jboadar12@gmail.com
davidgranada_policar@hotmail.com

Isan.e:

amartise45@all ub.edu
egaliaca35@alumnes.ub.edu
jramonmal6@alumnes.ub.edu

gmail.com
emma.galiano21499@gmail.com
juliarm07 @gmail.com

ablazqlo ub.edu il.com
fpericcl ub.edu ferranpericas@gmail.com
peyfi I ub.edu albertopey il.com
i ub.edu pi com
psarrife ub.edu psarri il.com
smorenfe39@alumnes.ub.edu moreno.f.sergio@gmail.com
ji il ub.edu carlosji ira@ il.com
jsaezugi7@alumnes.ub.edu jmiguel. hotmail.com
crdelolvi0@al ub.edu cristi il.com
msarosat7@alumnes.ub.edu saro.marina@gmail.com
mrochemo21@alumnes.ub.edu mariaroch il.com

magustdu7@alumnes.ub.edu
crmolate7@alumnes.ub.edu
mmateusi22@alumnes.ub.edu
Ifustesa7@alumnes.ub.edu
lo2 ub.edu

marina.agusti.duran@gmail.com
cristinamt7@gmail.com
montsemateusimonet@gmail.com
laurafustersaez@gmail.com

car gmail.com
aganelga27@alumnes.ub.edu ganelina.a@yandex.ru
hfufufuf23@all ub.edu yingful gmail.com

mcolomba22@alumnes.ub.edu
ajaremja66@alumnes.ub.edu
pfernade8@alumnes.ub.edu
mbrusoba7@alumnes.ub.edu

711silvia@gmail.com
a.jaremkiewicz@gmail.com
paulafd7@hotmail.com
marc.brusosa@gmail.com

iochotas ub.edu ioch il.com
sjimenre70@alumnes.ub.edu sebasjr30@gmail.com
k ub.edu kassandr 1ani@ il.com

galbaher146@alumnes.ub.edu
aruizmarl6@alumnes.ub.edu

geryrah@gmail.com
ruizart95@gmail.com

rmoncasal8@alumnes.ub.edu
asolavil40@alumnes.ub.edu

rafamor nail.com
arnausolavilardell@gmail.com
mgilarboi il.com

mgilarbo2 ub.edu
pparrosi48@alumnes.ub.edu
mbujarde12@alumnes.ub.edu
dheitmfi7@alumnes.ub.edu

Columnaé
Adreca electronica
aalcaipel5@alumnes.ub.edu

pabloparronsierra@gmail.com
mbujarrabal@gmail.com
heitmann.david@gmail.com

Columna?

Gil Rodas

Dr Jacob Sellares
Anna Campabadal Delgado
Anna Campabadal Delgado

Ricard Valero
David Paredes Zapata

Rosa M. Casas Rodriguez
Elisa de Lazzari

Elisa de Lazzari

Felicia Hanzu

Francesca Crovetto

Mariona Rius Dorca
Mari Angeles Martinez Zamora

Maria Velasco de Andrés
Guillermo Mufioz Sanchez
Cristina Catala Osete

Jose Vicente Torregrosa Prats

Josep Riera

Laura Montejo

Isabel Blanco Vich
Gerard Espinosa Garriga

Dr. Enrique Jesus Carrero Cardenal

N Barrera, C Beltran, Ana Marquefio, Eduardo Gonzalez, Margarita Aguas

Margarita Aguas, Maria José Sanchez Lopez
Rafael Clua Garcia, Gaetano Davide lannello
Jordi Lobo, Edgar Ortiz, Toni Delas

Xavier Miquel Bosch Amate

Jesus del Hoyo Arjona

Jean Baptiste Guichard

Salvi Prat Fabregat
Angela Deya-Martinez

David Bartrés Faz

Pol Bruguera

Carme Font

Kazuomi Kario
Cristina Sierra Benito
Nuria Bafios

Queralt Salas

Elisa Pose

Carlos Nicolau Molina

J-C. Martinez-Pastor

Alfons Navarro Ponz

Columnag
email tutor 2

airanzo@clinic.cat

sellares@clinic.cat
anna.campabadal@ub.edu
anna.campabadal@ub.edu

rvalero@clinic.cat
dparedes@clinic.cat

rcasasr@ub.edu
elazzari@clinic.cat
elazzari@clinic.cat
fhanzu@clinic.cat
etitos@clinic.cat

francesca.crovetto@sjd.es

marius@clinic.cat
mazamora@clinic.ub.es

mvelascodeandres@gmail.com
gumunoz@clinic.cat
cristina.catala7@gmail.com
vtorre@clinic.cat

Jriera@clinic.cat
Imontejo@clinic.cat
iblanco2@clinic.cat
gespino@clinic.cat

ecarrero@clinic.cat

cluagi com, gdavidesi: Il

il.com

jlobo@xtec.cat
XMBOSCH@clinic.cat

josemaria@miromoreno.org
deganat@dissenygrafic.org

jbguichard@clinic.cat

miblasco@clinic.cat

sprat@clinic.cat
adeya@sjdhospitalbarcelona.org

Imolins@clinic.cat
dbartres@ub.edu

pbruguer@clinic.cat

cfont@clinic.cat

mpellise@clinic.cat

Iboado@clinic.cat
kkario@jichi.ac.jp
csierra@clinic.cat
nbanos@clinic.cat
mgsalas@clinic.cat

epose@clinic.cat
cnicolau@clinic.cat
RSANCHEZ@CLINIC.CAT
96calvo@ub.edu

salvipratfab@gmail.com

anavarroponz@ub.edu

Columna9



Dr. Joan Fontdevila Font (professor
associat) i Dr. Francisco Javier Cuesta
Gonzélez

Dr. LUIS SAN ROMAN - Dr. SALVADOR
PEDRAZA

ANTONI SISSO ALMIRALL

Dra. Laura Izquierdo.

Ana Garcia Alvarez

Dra. Rocio Garcia

Dra. Marina Vendrell i Dra. Bea Tena
Dra. Isabel Vilaseca

Carlos Nicolau

Dra. Elena Sandoval y Dr. Daniel Pereda
DR. FERRAN MASANES TORAN

Dr. Ricardo P. Casaroli

Dra. Rocio Garcia Pérez

Dra. Joana Ferrer-Fabrega

Dra. Susanna Puig

Pedro Castro Rebollo

Georgina Espigol
Manel Sabaté Tenas

Laura Corominas i Ferran Torner Rubies
Juan Jose Gonzalez Sanchez

Neus Basté Rotllan
Alfredo Manuel Adan Civera
Joana Ferrer

Montserrat Mufioz
ROCIO GARCIA PEREZ

Ricard Valero i Jordi Rumia

Dr. Combalia

Ana Gonzalez Cordén
Josep Maria Cots Yago
Blanca Coll-vinent

Claudia Fortuny Guasch

Dra Irene Vinagre i Dr Jordi Bellart
Sergio Amaro

Mireia Musquera Felip

LAURA OLEAGA

Gil Rodas Font

F. Borja de Lacy

Ana Garcia Alvarez i Dr. Juan José
Rodriguez Arias

Josep Dalmau Obrador

CARLOS FERRANDO ORTOLA

NURIA ARGUDO AGUIRRE
Elena Sandoval

Jose Maria Miro Meda
Yaroslau Compta Hirnyj
Laia Fernandez Barat

Irene Fuertes de Vega
IVO ROCA LUQUE

Rosa Catalan

Dr. Descarrega Roman, Jordi i Dr.
Fontdevila Font, Joan

Dr. Alcocer i el Dr. Castella

MERITXELL JODAR BIFET | JUAN MANUEL
CORRAL

Andreu Combalia Aleu

Miquel Bruguera i Cortada

joanfontdevila@ub.edu

Isanroman@ub.edu
antonisiso@ub.edu
laura.izquierdo@ub.edu
ana.garcia.alvarez@ub.edu
rociogarcia-perez@ub.edu
marina_vendrell@ub.edu
isabelvilasecag@ub.edu
cnicolau@ub.edu

elenasandoval@ub.edu
ferranmasanesto@ub.edu
rcasaroli@ub.edu
rociogarcia-perez@ub.edu
ferrerfabrega@ub.edu
susipuig@ub.edu
p.castro@ub.edu

gespigol@ub.edu
masabate@ub.edu

jigonzalez12@ub.edu

neusbaste@ub.edu
amadan@ub.edu
ferrerfabrega@ub.edu

munozmateu@ub.edu
rociogarcia-perez@ub.edu

ricardvalero@ub.edu

COMBALIA@clinic.cat
ana_gonzalez@ub.edu
cogocots@ub.edu
BCVINENT@clinic.cat

cfortuny@ub.edu
ivinagre@ub.edu
sergi_amaro@ub.edu
MMUSQUER@clinic.cat

LOLEAGA@clinic.cat

rodas@clinic.cat
delacy@ub.edu

ana.garcia.alvarez@ub.edu
dalmau@ub.edu
cmferrando@ub.edu

nargudo@psmar.cat
elenasandoval@ub.edu
jmmiro@ub.edu
YCOMPTA@clinic.cat
LFERNAN1@clinic.cat

i.fuertes@ub.edu
iroca@ub.edu

rcatalan@clinic.cat

meritxell.jodar@ub.edu
COMBALIA@clinic.cat

Assessment of clinical accuracy in orthognathic surgery using 3D planning software, customized marking guides and patient-
specific osteosynthesis implants.

Valoracion de resultados del tratamiento endovascular ictus isquémico agudo en base al Hospital en el que se realiza la
trombectomia endovascular dentro del Registro ‘ROSSETTI"

CRIBRATGE DE CANCER PULMO Sf O NO

Tumor vesical musculo-invasivo en la mujer

Afectacid diferencial del ventricle dret en la miocardiopatia hipertrofica

Usefulness of liver metastases ablation in colorectal cancer

Temperature monitoring while undergoing endoscopic prostrate surgery

Vergetures (Sulcus I1): Caracteristiques cliniques, diagnostic i maneig terapéutic.

Rendiment diagnostic de I'ecografia enfront la TC en I'estudi de litiasis renals

Evolution of tricuspid regurgitation after mitral repair
Pseudoterapies i terapies alternatives, impacte
New advances in corneal transplantation. A review.

Role of the inflammatory response in the progression of CRC liver metastases

Cirurgia r iva del fetge: avaluacié de diferents té

Resultats de la terapia adjuvant del melanoma en vida real.

Outcomes in patients admitted to intensive care due to complications related to CAR T-cell therapy

ial i paper dels pr i de la salut

VASCULITIS SISTEMICA: INVESTIGACIO | DESENVOLUPAMENT DE NOVES TERAPIES EN ENFERMETATS AUTOIMMUNES
Paper de la terapia cel-lular en la regeneracié miocardiaca post-isquémia.

Elbow molon recovery and time of return to physical aclvity after Supracondylar Humerus Fractures in Pediatric Palents.

Surgery in an awake patient suffering from a brain tumor and rehabilitation of oral language through signs language learning
Eficacia dels tr: i ala ia en pacients afectes de carcinoma escamds de cap i coll amb malaltia
localment avangada

Ocular adverse reactions associated with COVID-19 vaccination

Estado actual de la cirugia de control de dafios en pacientes politraumdticos y nopolitraumaticos

Pronéstico de las pacientes con cancer de mama localizado HER2+ segun diferentes factores pronéstico: un estudio de
cohortes

Diagnostic and therapeutic management of colorectal cancer liver metastases

Estudi de les complicacions del procés perioperatori i anestésic associades a I'Us d’estereoelectroencefalografia a I'Hospital
Clinic

Tratamiento percutdneo de correccion de Hallux Valgus mediante bot6n intermetatarsiano y estabilizacion de la articulacion
cuneometatarsiana. Eficacia y resultados a corto y medio plazo

Caracteristicas de los usuarios de la consulta de infecciones de transmision sexual del Hospital Clinic

Determinants socials de la salut i iniquitats en la pandémia de COVID-19

Influéncia del sexe i el génere en la presentaci6 clinica i el pronostic del dolor toracic a urgéncies

Avaluacio de I'efectivitat de la profilaxi amb I'anticos monoclonal palivizumab en nounats i lactants vulnerables a la infeccié
per Virus Respiratori Sincitial (VRS). Estudi dels darrers 5 anys a I'Hospital Sant Joan de Déu

Noves tecnologies en el control de les gestants en diabetes tipus |

Tractament trombolitic intraarterial de I'lctus isquémic agut: una revisio sistematica

Resultats de segons, tercers i quarts transplantaments renals

Study of medullary veins on Susceptibility-Weighted Imaging can represent a prognostic biomarker in Acute Ischemic Stroke
Como las células precursoras musculares de animal pequefio y las células mesenquimales de tejido adiposo humano junto al
ejercicio fisico pueden mejorar la recuperacién funcional de la lesion muscular

SUTURE REINFORCEMENT OF STAPLED ANASTOMOSIS IN COLORECTAL SURGERY

Factors predictors de mal pronostic en Hipertensié Pulmonar

Research on pathogenic mechanisms linked to subclass IgG1 vs. IgG4 in autoimmune encephalitides

IMPACTE DE LA TRAQUEOTOMIA EN EL PACIENT NEUROCRITIC

Efecte de la pandémia per Covid19 en el procés diagnostic i terapéutic en les pacients amb cancer de mama a I'Hospital del
Mar de Barcelona

APARICIO DE FIBRIL-LACIO AURICULAR DESPRES DE CIRURGIA CARDIACA

Validacié dels nous criteris de Duke-ISCVID del 2023 per al diagnostic de I'endocarditis infecciosa

Nivells de NFL en LCR en pacients amb PSP : relacié amb fenotips i progressid.

Bacterial lung chassis for treating human lung infectious diseases

Urethral Mycoplasma genitalium infections: epidemiological and behavioral characteristics of infected patients and treatment
response

Treatment guiding MRI parameters in patients with ICD as secondary prevention.

Role of gender in antipsychotic treatment response for psychosis with focus on hepatic CYP’s genotypes and its metabolizing
associated profile: a prospective study

Effectiveness of transverse plication of the anterior abdominal aponeurosis in the treatment of rectus diastasis: anatomical
and prospective clinical study

Impacte pronostic de la troponina | ultrasensible en el postoperatori de la cirurgia de revascularitzacié miocardica

Eficacia dels antioxidants en el tractament de la infertilitat masculina
Surgical treatment of a series of patients with cervical spine manifestation of rheumatoid arthritis.
Exvots pintats oferts a Catalunya per la guaricié de malalties i altres activitats sanitaries

ISMAIL AMGHAR MAACH

AYRTON ARTAZKOZ MARQUES DE OLIVEIRA
AITOR ASENSIO GARCIA

REBECA BAGO ROBLES

MARIA BOTA OCHOGAVIA

ANA BRIONES BATISTA

XENIA CARULLA CRUZ

ARIADNA CASAMITJANA CASABO

ANTONI CASTELLA BELETA

JUDITH IVONNE FERNANDEZ TARRADAS
ROGER FONT RAMIREZ

YOLANDA GARCIA JAUME

LAIA GATELL TUTUSAUS

ALBERT GIL ARRIETA

MARIONA GRACIA RIUS

MARINA GREGORI JONAMA

ARIADNA HERNANDEZ GARCIA
CARLOS JIMENEZ MIRA

JULIA KOBER ANDILLA
ALBA LAFEE MIRANDA

MARC LOPEZ RUBIO
LEONOR LYNCE PAVIA
LAURA MARCH ROVIRA

ANA MARTINEZ LAGO
HELENA MASSA FREIRE

GUILLEM MEMBRIVES CAILA

MARC MOYA SOLOVIEV
ALEJANDRA NACENTA BIELSA
ARNAU NAVARRO GABRIEL
ALEXANDRA PLANA GIL

ARIADNA PLANA | CAMPAS
MAR RABASSA MORE
NATALIA RIBO LLOBERA
INGRID ROCA | PELACH

KOLBE ROCHE FERNANDEZ

MARIA RODAS PRADILLOS
MARINA RUIZ ROCASALVA

ALBERT RUIZ ROSALES
MARINA RUIZ VIVES
JULIA SABATE BONJOCH

SIGRID SEGURA ROCA
ALEJANDRO SESMA CARBONELL
RUSANDA STIRBA

JOAN TUTUSAUS COMPANY

NIL VAZQUEZ BURGOS

NATALIA VEGA LARBURU
ORIOL VENTOSA BLAZQUEZ

LLUIS VICTORY CIRER

KARAM SULEIMAN YOUSEF SULEIMAN
KRZYSZTOF PIOTR ZAWADA

JIE ZHENG
Apol:ldnia Maria Salva Servera
ARNAU ROSET SERRA

iamghama7@alumnes.ub.edu

aartazma63@alumnes.ub.edu
aasensgalO@alumnes.ub.edu
rbagorob7@alumnes.ub.edu
mbotaoch21@alumnes.ub.edu
abrionba7@alumnes.ub.edu
xeniacarulla@gmail.com
acasamca38@alumnes.ub.edu
acastebe8@alumnes.ub.edu

jfernatal3@alumnes.ub.edu
rfontram13@alumnes.ub.edu
ygarcija7@alumnes.ub.edu
Itutusga8@alumnes.ub.edu
agilarril7@alumnes.ub.edu
mgraciri8@alumnes.ub.edu
mgregojo7@alumnes.ub.edu

jabariadn@gmail.com
cjimenmil2@alumnes.ub.edu

jkoberan7@alumnes.ub.edu
alafeemi8@alumnes.ub.edu

mlopezru30@alumnes.ub.edu
leonorbarreira97 @gmail.com
Imarchro8@alumnes.ub.edu

amartila22@alumnes.ub.edu
hmassafr7@alumnes.ub.edu

gmembrca7@alumnes.ub.edu

mmoyasol7@alumnes.ub.edu
anacenbil5@alumnes.ub.edu
anavarga34@alumnes.ub.edu
aplanagi8@alumnes.ub.edu

aplanaca8@alumnes.ub.edu
mrabasmo7@alumnes.ub.edu
nribollo7@alumnes.ub.edu
irocaipel2@alumnes.ub.edu

krochefe7@alumnes.ub.edu

mrodaspr7@alumnes.ub.edu
mruizroc46@alumnes.ub.edu

aruizros7@alumnes.ub.edu
mruizviv24@alumnes.ub.edu
jsabatbo32@alumnes.ub.edu
ssegurro9@alumnes.ub.edu
asesmaca57@alumnes.ub.edu
rstirbst7@alumnes.ub.edu
jtutusco7@alumnes.ub.edu
nvazqubu38@alumnes.ub.edu

nvegalar7@alumnes.ub.edu
oventobl7@alumnes.ub.edu

livictoc7@alumnes.ub.edu

kyousesu7@alumnes.ub.edu
krzawadz7@alumnes.ub.edu

jzhengzh13@alumnes.ub.edu

arosetse36@alumnes.ub.edu

btena@ub.edu

daniel.pereda@ub.edu

ftorner@ub.edu

jordirumiaarboix@ub.edu

jbellart@ub.edu

CMFERRANDO@clinic.cat Ricard Mellado

GLCUERVO@clinic.cat Guillermo Cuervo

joanfontdevila@ub.edu

Jordi Delas Amat



